MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacién de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

412454

116042

Tolima - Gobernaciéon del Tolima
Zoraida Patricia Pinzon Bautista
Empresa de Telecomunicaciones de Bogota S.A. E.S.P.

Conectividad I

Modificacién de la Orden de Compra

2024-07-1211:15:25

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2024-07-13 2024-08-17

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
110697 CDP-5109 CDP 5109
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



cnt03--Enlaces

de Conectividad

Terrestre -
Enlaces a

Internet con Re-

uso - Zona 2 -
Bronce - Alta -
64Mbps -
32Mbps - Re-
uso: 1:2 -
Downlink 2:1
Uplink - Mes -
CANTIDAD: 4

cnt03--Enlaces

de Conectividad

Terrestre -
Enlaces a

Internet con Re-

uso - Zona 3 -
Bronce - Alta -
64Mbps -
32Mbps - Re-
uso: 1:2 -
Downlink 2:1
Uplink - Mes -
CANTIDAD: 53

cnt03--Enlaces

de Conectividad

Terrestre -
Enlaces a

Internet con Re-

uso - Zona 4 -
Bronce - Alta -
64Mbps -
32Mbps - Re-
uso: 1:2 -
Downlink 2:1
Uplink - Mes -
CANTIDAD: 66

cnt03--Enlaces

de Conectividad

Movil - Internet
Movil - Con
Terminal -
Territorio
Nacional -
Bronce - NA -
NA - NA -
Capacidad de

Datos [GB]: 60 -

3G, 4G, 5G -
Mes -
CANTIDAD: 12

cnt03--IVA

cnt03--Impuesto

al consumo

6.0

6.0

6.0

6.0

1.0

1.0

Mes

Mes

Mes

Mes

Unidad

Unidad

5640000.00

74730000.00

93060000.00

346896.00

198105661.44

0.00

CDP-5109

CDP-5109

CDP-5109

CDP-5109

CDP-5109

CDP-5109

33840000.00

448380000.00

558360000.00

2081376.00

198105661.44

0.00



7 cnt03--Instalacion 1.0 Unidad 0.00 CDP-5109 0.00

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacion de la aclaracién

Teniendo en cuenta las fechas de finalizacién para cada uno de los enlaces, ya que los supervisores analizaron que durante la Fase
de Instalacion se tuvieron diferentes fechas de inicio de la operacién efectiva de prestacion del servicio de internet en las Sedes
Educativas y en cumplimiento de los tiempo establecidos por los Lineamientos Técnicos del Ministerio de Educacion Nacional para la

fase de instalacion, se observé que es necesario modificar el plazo de ejecucion.

MARIA CECILIA Firmado dli gitalmente por

MARIA CECILIA CARDENAS

CARDENAS BARRIOS

Fecha: 2024.07.12 17:38:21

BARRIOS 0500

Firma de proveedor
aida Patricia Pinzon Bautista Nombre: Maria Cecilia Cardenas Barrios.

Documento: C.C. 28.787.780 Documento: C.C. 64.740.591
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